

VINBYG ApS

Eskærvej 41
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Rasmus Jansson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VINBYG ApS

Eskærvej 41

5700 Svendborg

Telefonnummer: 40527310

CVR-nr: 30507495

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er opførelse samt udlejning af fast ejendom. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år. Der har været begrænset aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -17. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 179 og en positiv egenkapital på tkr. 49.

Årets resultat er som forventet.

Virksomhedens ledelse arbejder på at finde nye overskudsgivende aktiviteter, således at den tabte kapital reetableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.727	-2.750
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.621	-2.308
Ordinært resultat før skat		-17.348	-5.058
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-17.348	-5.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.348	-5.058
I alt		-17.348	-5.058

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Varer under fremstilling		173.038	168.151
Varebeholdninger i alt		173.038	168.151
Andre tilgodehavender		3.930	5.406
Tilgodehavender i alt		3.930	5.406
Likvide beholdninger		2.518	2.410
Omsætningsaktiver i alt		179.486	175.967
Aktiver i alt		179.486	175.967

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-76.488	-59.139
Egenkapital i alt		48.512	65.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.974	107.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.974	110.106
Gældsforpligtelser i alt		130.974	110.106
Passiver i alt		179.486	175.967

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Gebyrer mv.	401	1.332
Renter pengeinstitutter	10	12
Renter mellemregning ledelse	1.210	964
	1.621	2.308

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rønja Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Rønja Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1